Unidade unidade/dia

Participação Exclusiva ME/EPP

Local de Entrega comando de ensino da polícia militar do estado de goiás-cepm

Diferença Mínima  

Valor Unitário R$ 176,05

Valor Total R$ 6.337,80

 

 

3.2. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 392.395,31 (R$ Trezentos e Noventa e Dois Mil e Trezentos e Noventa e Cinco Reais e Trinta e Um Centavos) .

3.2.1. Tabela explicativa e simplificada

LOTE 01  - DISPUTA GERAL

Item Especificação Unidade Valor Unitário Quantidade Valor Total

01
ITEM 01: BOX TRUSS Q30 - LOCAÇÃO E SERVIÇOS DE
MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM METRO LINEAR R$ 41,50 200 R$ 8.300,00